

# Årsredovisning

---

## *SkyltOnline i Sverige AB*

556741-5731

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredric Währme  
2025-07-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver egen tillverkning och försäljning av skyltprodukter, handel med reklam- och presentartiklar samt handel med sportpriser.

Företaget har sitt säte i Kumla.

Bolaget är sedan 1/4 2022 moderbolag till Hasselberga Sport & Reklam AB, org nr 556420-6489, som bedriver försäljning av kläder och reklamartiklar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under verksamhetsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning	299	136	131
Resultat efter finansiella poster	163	-11	-35
Soliditet %	31	16	16,6

Under verksamhets åter har nettoomsättningen har ökat markant till följd av ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	39 234	-11 157
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-11 157	11 157
- Årets resultat			130 999
- Belopp vid årets utgång	100 000	28 077	130 999

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	28 077
<i>Årets resultat</i>	<i>130 999</i>
<i>Summa</i>	<i>159 076</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	159 076
<i>Summa</i>	<i>159 076</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	298 859	136 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>298 859</b>	<b>136 449</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-6 798	-5 928
Handelsvaror	-44 507	-82 687
Övriga externa kostnader	-66 628	-38 613
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-117 933</b>	<b>-127 228</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>180 926</b>	<b>9 221</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 215	11 564
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 431	-31 942
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 216</b>	<b>-20 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>162 710</b>	<b>-11 157</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-19 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-19 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>143 210</b>	<b>-11 157</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-12 211	0
<b>Årets resultat</b>	<b>130 999</b>	<b>-11 157</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	495 000	495 000
Fordringar hos koncernföretag	4	192 250	192 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>687 250</i>	<i>687 250</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>687 250</b>	<b>687 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		76 929	70 487
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>76 929</i>	<i>70 487</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 038	3 855
Fordringar hos koncernföretag		40 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100
Övriga fordringar		1	10 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 902	11 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>52 941</i>	<i>25 827</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 809	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>76 809</i>	<i>0</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>206 679</b>	<b>96 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>893 929</b>	<b>783 564</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 077	39 234
Årets resultat	130 999	-11 157
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>159 076</i>	<i>28 077</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>259 076</b>	<b>128 077</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	19 500	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>19 500</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	5	10 694
Övriga skulder	6	583 861
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>546 265</b>	<b>594 555</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 106	10 876
Skatteskulder	12 211	0
Övriga skulder	49 576	43 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 195	6 244
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>69 088</b>	<b>60 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>893 929</b>	<b>783 564</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	9 901	11 000
--	-------	--------

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	495 000	495 000
Utgående anskaffningsvärden	495 000	495 000
Redovisat värde	495 000	495 000

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	192 250	192 250
Utgående anskaffningsvärden	192 250	192 250

### Not 5 Checkräkningskredit 2024-12-31 2023-12-31

#### Säkerheter

Beviljad kredit	50 000	50 000
Utnyttjad kredit	-	10 694

### Not 6 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	395 881	433 477
---	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Kumla

*Fredric Währme*

Fredric Währme

2025-06-27